

Pytania złożone w postępowaniu nr RPR.ZP.271.2.4.2023 Budowa budynku usługowego - świetlicy wiejskiej oraz rozbiórka ogólnodostępnego obiektu kulturalnego - świetlicy wiejskiej.

Pytania złożone w dniu 05.05.2023 r.

1. Czy Zamawiający posiada zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej?

Odpowiedź: Zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej zostało uzupełnione w dokumentacji projektowej, która stanowi załącznik nr 9 do SWZ.

2. Uprzejmie proszę o weryfikację przedmiaru robót pozycje dotyczące stolarki okiennej i drzwiowej, poz. 71 okno 200/210 ilość sztuk wg. przedmiaru 1 , w projekcie na rzucie przyziemia widnieją 2 szt.

Odpowiedź: Należy przyjąć 2 szt. w kosztorysie.

3. Na rysunkach mamy stopnie i ławy kominiarskie a w przedmiarze nie występują, czy elementy te należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź: Tak, należy uwzględnić w wycenie.

4. W związku z weekendem majowym okres uzyskania wycen towarów znacznie się wydłużył przez okres urlopowy w wielu firmach. Czy Zamawiający przewiduje przedłużenie terminu składania ofert?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu składania ofert.

5. Proszę o zamieszczenie/udostępnienie zestawienia stolarki (drzwiowej i okiennej).

Odpowiedź: Zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej zostało uzupełnione w dokumentacji projektowej, która stanowi załącznik nr 9 do SWZ.

6. Ze względu na okres urlopowy (weekend majowy) mamy trudności z uzyskaniem wycen materiałów, których potrzebujemy do przygotowania oferty. Proszę o przesunięcie terminu składania ofert o kilka dni.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu składania ofert.